
K
lim

a
RADA MIASTA ŻYRARDOWA

PI. Jana Pawła II Nr 1 96-300 Żyrardów tel. 46 858-15-13 fax: 46 858-15-11 
www.zyrardow.pl,www.bip.zyrardow.pl

Żyrardów, dnia 31 grudnia 2019 r

BR.0004.56.2019.DR

Pan Stanisław Sobiecki 
ul. Poprzeczna 25 

96-300 Żyrardów

Szanowny Panie,

w odpowiedzi na petycję w sprawie budowy ulicy Poprzecznej, złożoną dnia 5 września 

2019 r., informuję, że Rada Miasta Żyrardowa uznała petycję za zasługującą na uwzględnienie 

z terminem realizacji w następnych latach. W załączeniu przekazuję Uchwałę Nr XXI/181/19 

Rady Miasta Żyrardowa z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie petycji o podjęcie działań 

mających na celu przebudowę ul. Poprzecznej w Żyrardowie.

Jednocześnie proszę o poinformowanie wszystkich sygnatariuszy petycji o treści 

podjętej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY

Rady^^^dowa
Rysim Mirgos

Sporządzono w 2 egzemplarzach:
1. Adresat
2. a/a



UCHWAŁA Nr XXI/181/19 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie petycji o podjęcie działań mających na celu przebudowę ul. Poprzecznej w 

Żyrardowie

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.* 1) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1.
Uznaje się, że petycja dotycząca budowy ulicy Poprzecznej w Żyrardowie wniesiona w dniu 

5 września 2019 r. zasługuje na uwzględnienie z okresem realizacji w następnych latach.

§2.

Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa zawiadomi wnoszącego o sposobie rozpatrzenia 

petycji.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
PADY MIASTA ŻYRARDOWA

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, 1571, 1696
i 1815.



UZASADNIENIE

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Żyrardowa w dniu 3 października 

2019r. rozpatrywała petycję mieszkańców w sprawie budowy ulicy Poprzecznej.

Obecni na posiedzeniu radni uznali iż budowa ulicy Poprzecznej jest jak najbardziej 

potrzebna, a argumenty podane w petycji są słuszne i zasadne. Omówiono kwestię budżetu 

i ustalono, że prognozy budżetu miasta na rok 2020 nie pozwalają jednak na uwzględnienie 

petycji. Członkowie komisji podkreślili również konieczność opracowania nowego programu 

drogowego lub innego dokumentu w którym budowa ulicy Poprzecznej mogłaby zostać 

uwzględniona.

Komisja w głosowaniu nad zasadnością petycji przy 2 głosach „Za”, braku głosów 

„wstrzymuję się” i przy 3 głosach „Przeciw” uznała petycję za niezasługującą na 

uwzględnienie.
PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA ŻYRAKOWA

RyszcźrdJdirgos


